
 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

 
Avenida Barão do Rio Branco, nº 3635, Centro - CEP: 68725-000 – Igarapé-Açu – PA - CNPJ 05.149.117/0001-55 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 044/2018-PMI 

 

Despacho de revogação de processo Licitatório em                      
razão da necessidade de readequação do objeto 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-AÇU, no uso de 
suas atribuições 

 

 CONSIDERANDO a necessidade de adequação do objeto, qual seja, Serviço de 

Confecção, Moldagem, entrega e ajuste oclusal, bem como a inclusão no edital da 

obrigatoriedade de apresentação, pelo licitante, do comprovante de Cadastro Nacional de 

Estabelecimento de Saúde – CNES, na forma do que foi instruído no Processo 

Administrativo Nº 021/2019, com vista a uma aquisição satisfatória e para melhor atender 

o interesse da administração 

 

 RESOLVE: 

 REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o processo 

licitatório PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 044/2018 – PMI, cujo o objeto é a 

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Confecção de Próteses 

Dentárias, para Atender ao Programa Brasil Sorridente. 

 

Igarapé – Açu, 27 de Fevereiro de 2019. 
 
 

 
 

____________________________________________________ 
Francisca Karine Rodrigues da Silva Lopes de Oliveira 

Secretaria Municipal de Saúde 
Decreto Nº 101/2018 GAB/PMI 


		2019-02-27T08:55:47-0300
	FRANCISCA KARINE RODRIGUES DA SILVA LOPES DE OLIVEIR:65078055304




